EM-Stall-Weide
…. alles für Stall – Weide -Reiter und Partner Pferd...
 VFD Partneraktion 2022
Preis gültig bis 03/2022
Jedes VFD Mitglied bekommt bei mir bis zu 10% Rabat auf die
Produkte der Marken:
• PATURA
• KERBL

• Maschenweite 4,5 x 4,5 cm
• Für loses Gut
   Mit Gurtschnellverschlüssen
• 4 Gurtschnellverschlüsse zur Befestigung
• Jetzt mit praktischem Schnur-Verschluss an 3 Positionen
des Überwurfs
Art.-Nr. P303860 – 36,90 €   VFD-Preis: 33,20 €
Spende VFD = 1,00 €
Weidezaunpfähle & Nut- Federbretter aus Recycling – Kunststoff.
EM-Stall-Weide, Eckhard Markowski – 39343 Hakenstedt – Twedge 2 – Mobil: 0170/8317601 –
Eckhard Markowski ....alles für Stall und WeideEckhard Markowski ....alles für Stall und Weide
Best-Nr Ab 10 Stück 5% Rabatt! Preis
H-KG070175 Kreuzprofil Pfosten mit Spitze - grau -  7x7/175 cm St. 4,15
H-KG070200 Kreuzprofil Pfosten mit Spitze - grau -  7x7/200 cm St. 4,65
H-NB28130# Nut- und Federbretter, Stallprofil – grau - 2,8 x 13,0 cm -280 cm qm 43,90
H-NB38130# Nut- und Federbretter, Stallprofil – grün – 2,8 x 13,0 cm -280 cm qm 58,15
H-NG28130# Nut- und Federbretter, Stallprofil – braun - 2,8 x 13,0 cm -280 cm qm 49,70
H-NG3012140# Nut- und Federbretter, grau - 3,0 x 12,5 cm - 140 cm St. 6,65
H-NG3012280# Nut- und Federbretter, grau - 3,0 x 12,5 cm - 280 cm St. 12,90
H-NG38130# Nut- und Federbretter, Stallprofil - grau - 3,8 x 13,0 cm -280 cm qm 54,80
H-NM28130# Nut- und Federbretter, Stallprofil - grün – 3,8 x 13,0 cm  -280 cm qm 76,35
H-NM38130# Nut- und Federbretter, Stallprofil – braun - 3,8 x 13,0 cm  -280 cm qm 62,70
H-PPS05004004# HAHN Paddockplatte St. 3,95
H-RG090200# Vierkantpfosten - grau -  9 x 9/200 cm St. 16,40
H-RG150200# Vierkantpfosten - grau -  15 x 15 / 200 cm St. 45,90
H-RG150250# Vierkantpfosten - grau -  15 x 15 / 250 cm St. 57,55
H-SB060225# Rundpfosten mit Spitze - braun -  6/225 cm St. 6,37
H-SB100230# Rundpfosten mit Spitze - braun -  10/230 cm St. 18,20
H-SG045150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  4,5/150 cm St. 2,30
H-SG045175# Rundpfosten mit Spitze - grau -  4,5/175 cm St. 2,70
H-SG060150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  6/150 cm St. 3,85
H-SG060175# Rundpfosten mit Spitze - grau -  6/175 cm St. 4,60
H-SG060200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  6/200 cm St. 5,25
H-SG060225# Rundpfosten mit Spitze - grau -  6/225 cm St. 5,80
H-SG070150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  7/150 cm St. 5,35
H-SG070175# Rundpfosten mit Spitze - grau -  7/175 cm St. 6,20
H-SG070200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  7/200 cm St. 7,10
H-SG070225# Rundpfosten mit Spitze - grau -  7/225 cm St. 7,95
H-SG080150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  8/150 cm St. 6,90
H-SG080175# Rundpfosten mit Spitze - grau - 8/175 cm St. 8,10
H-SG080200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  8/200 cm St. 9,20
H-SG080225# Rundpfosten mit Spitze - grau -  8/225 cm St. 10,40
H-SG080250# Rundpfosten mit Spitze - grau -  8/250 cm St. 11,60
H-SG100150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/150 cm St. 10,90
H-SG100175# Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/175 cm St. 12,65
H-SG100200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/200 cm St. 14,40
H-SG100230# Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/230 cm St. 16,60
H-SG100250 Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/250 cm St. 18,10
H-SG150150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  15/150 cm St. 24,40
H-SG150175# Rundpfosten mit Spitze -grau -  15/175 cm St. 28,45
H-SG150200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  15/200 cm St. 32,50
H-SG150225# Rundpfosten mit Spitze - grau -  15/225 cm St. 36,55
H-VG070150# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/150 cm St. 7,10
H-VG070175# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/175 cm St. 8,40
H-VG070200# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/200 cm St. 9,50
H-VG070225# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/225 cm St. 10,65
H-VG070250# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/250 cm St. 11,90
H-VG090150# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  9*9/150 cm St. 11,65
H-VG090175# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  9 x 9 / 175 cm St. 13,60
H-VG090200# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  9*9/200 cm St. 15,55
H-VG090225# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -   9*9/225 cm St. 17,45
H-VG090250# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  9*9/250 cm St. 19,40
39343 Hakenstedt * Twedge 2 *  Mobil: 0170/8317601
Kostenlose Beratung und Planung vor Ort im Großraum Erxleben.
Preise ab Lager Hakenstedt!
Weidezaunpfähle & Nut- Federbretter aus Recycling –